

**Ремонт спортивного зала
ДЮСША № 1 им. В. Г.
Потапова мун. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
РЕМОНТ

Valoarea de deviz 775 356,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Демонтажные работы				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка полов - дощатых полов)	m2	216,0000	8,20 6,32	1 770,60 1 364,30
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки ринга)	m2	64,0000	26,99 26,99	1 727,20 1 727,20
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки потолка)	m2	260,0000	7,18 7,18	1 866,15 1 866,15
4	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (Разборка оконных проемов из стеклоблоков)	m2	42,6000	39,22 37,90	1 670,95 1 614,42
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней затертой штукатурки на стенах)	m2	375,0000	10,32 7,75	3 868,76 2 906,89
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (СНЯТИЕ	m2	17,0000	4,59 4,59	78,09 78,09

1	2	3	4	5	6	7
		радиаторов для устранения)				
7	RpIC18D	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2"-3" (Разборка труб центрального отопления)	m	60,0000	41,92 26,99	2 515,10 1 619,24
8	RpEE24F	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : reostate de pornire pentru motoare cu putere de 55-200 kW (Демонтаж калориферов)	buc	2,0000	51,68 51,68	103,36 103,36
9	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (Демонтаж светильников различного типа)	buc	13,0000	8,61 8,61	111,97 111,97
10	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования) демонтаж ограждения балкона	kg	89,3000	0,39 0,33	34,68 29,48
11	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций) демонтаж металлоконструкций ринга	kg	156,0000	0,39 0,33	60,58 51,51
12	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (Демонтаж баскетбольных щитов) Кзп=0,2	buc	2,0000	282,17 282,17	564,33 564,33
13	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для вентиляции)	buc	2,0000	43,06 43,06	86,13 86,13
		<i>Total</i>	Lei			14 457,90
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				14 457,90 12 123,07

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Палы				
14	RpCK07A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile (Засыпка слоев из песка с уплотнением ручным способом)	m3	21,6000	391,38 62,01	8 453,88 1 339,49
15	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонной ступени при входе в зал)	m3	0,3000	962,90 113,43	288,87 34,03
16	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2) вход в зал	m2	2,5000	275,44 83,26	688,59 208,14
17	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом более 3 кг/м2 на полы)	kg	1 115,0000	20,83 1,00	23 227,52 1 120,41
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	216,0000	106,38 25,84	22 978,32 5 581,23
19	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn (Деревянные полы из брусков толщ. сечен. 100x60 (h) мм площадью более 16 м2 с антисептированием по лагам)	m2	216,0000	229,02 25,84	49 467,25 5 581,23

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive (Циклевание деревянного пола, механизированным способом, абразивными дисками)	m2	216,0000	20,27 2,87	4 378,54 620,14
21	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, в полу)	buc	8,0000	227,53 14,36	1 820,24 114,84
22	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului (Окончательная отделка деревянного пола, путем вощения)	m2	216,0000	4,47 2,87	965,74 620,14
23	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	216,0000	34,16 15,79	7 377,70 3 410,75
24	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж металлических изделий, ринга и усиление)	kg	185,0000	26,41 7,46	4 885,99 1 380,95
25	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase cu tablii din PFL melaminat (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью более 10 м2, на шпунту, из хвойных пиломатериалов с меламинированной ДСП) обшивка ринга	m2	64,0000	202,19 89,00	12 939,94 5 696,07
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в	m	98,6000	45,25 17,23	4 461,88 1 698,48

1	2	3	4	5	6	7
		помещениях площадью более 16 м2)				
		<i>Total</i>	Lei			141 934,46
		Total Покрытия Inclusiv salariu				141 934,46 27 405,90
		1.3. Окна				
27	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Окна алюминиевые ТЕРМОПАН, LOW-E с москитной сеткой)	m2	40,7000	2 239,91 31,58	91 164,38 1 285,35
28	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	8,0000	152,05 10,34	1 216,41 82,68
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	25,0000	172,42 11,48	4 310,60 287,10
30	08-03-605-1	Ventilator (Установка клапана ПО-400 Вентс)	buc	6,0000	351,48 35,60	2 108,88 213,60
31	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Керамическая плитка - подоконники (18мп)	m2	8,0000	218,06 70,34	1 744,45 562,72
32	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт наружной штукатурки вокруг окон)	m	96,0000	37,33 29,86	3 584,02 2 866,40
33	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu	m2	33,6000	61,55 25,84	2 067,95 868,19

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu (Наружная штукатурка, набрызгом (метелкой или машиной) толщиной 1,5 см, вручную) Кзп=0,5				
34	RpCO43A	Repararea usilor de lemn la garaje si ateliere obisnuite (cu balamale) (Обшивка двери OSB)	m2	2,9000	65,18 24,12	189,02 69,94
35	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite (Окраска деревянных изделий маслянными красками в 2слоя, дверей)	m2	5,8000	61,40 35,89	356,10 208,15
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Изготовление и монтаж решеток на окна)	kg	126,0000	24,98 6,03	3 146,88 759,66
		<i>Total</i>	Lei			109 888,69
		Total Okna Inclusiv salariu				109 888,69 7 203,79
		1.4. Стены				
37	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Котельцовая простая кладка стен, высотой до 4 м) заделка оконных проемов котельцом	m3	1,0000	1 044,82 106,80	1 044,82 106,80
38	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, стен, колонн и откосов)	m2	375,0000	74,38 48,81	27 894,34 18 302,63
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка уголков)	m	260,0000	12,36	3 213,17

1	2	3	4	5	6	7
		из алюминия)			7,46	1 940,80
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Шпаклевка поверхностей стен)	m2	375,0000	51,01 35,03	19 129,51 13 134,83
41	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна)	m2	375,0000	15,96 5,74	5 986,54 2 153,25
42	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton , executate manual (Внутренняя окраска бетонной поверхности, вручную)	m2	375,0000	34,56 21,53	12 958,54 8 074,69
43	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))	m2	375,0000	28,39 21,53	10 647,94 8 074,69
44	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (Облицовка готовая для радиаторов, из деревянных реек)	m2	28,0000	156,15 60,29	4 372,09 1 688,15
45	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (Монтаж баскетбольных щитов) Кзп=0,5	buc	2,0000	7 488,08 705,41	14 976,16 1 410,82
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	65,0000	173,26 5,74	11 262,17 373,23

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Защитная сетка баскетбольная на окна)				
		<i>Total</i>	Lei			111 485,28
		Total Стены Inclusiv salariu				111 485,28 55 259,89
		1.5. Потолки				
47	CE30Амод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. доска для потолка	m2	260,0000	32,49 8,47	8 447,26 2 202,06
48	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la (утепление потолка из ваты толщ.100 мм)	m2	260,0000	109,09 2,58	28 362,59 671,81
49	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	260,0000	17,51 7,18	4 552,44 1 866,15
50	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки из OSB)	m2	260,0000	165,55 57,42	43 041,96 14 929,20
51	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя маслянным лаком, потолков)	m2	260,0000	33,61 20,10	8 739,30 5 225,22
52	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек из алюминия на швы)	m	290,0000	18,45 7,46	5 350,02 2 164,73
53	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la	m2	260,0000	28,39 21,53	7 382,57 5 598,45

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов))				
		<i>Total</i>	Lei			105 876,14
		Total Потолки Inclusiv salariu				105 876,14 32 657,62
		1.6. Балкон				
54	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки из OSB) низ балкона	m2	25,5000	165,55 57,42	4 221,43 1 464,22
55	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий в 2 слоя маслянным лаком, потолков)	m2	25,5000	33,61 20,10	857,12 512,47
56	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din dale tip DECOMEL imbinare in sistem lamba si uluc (Подстилающий слой из ДСП под ламинат) Кзп=0,5	m2	25,5000	103,25 22,97	2 632,79 585,69
57	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и	m2	25,5000	249,69 37,32	6 367,15 951,74

1	2	3	4	5	6	7
		зачистку, в помещениях более 16 м2) пол балкона				
58	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Монтаж наружных металлических изделий, ограждение балконов)	kg	125,0000	26,41 7,46	3 301,35 933,08
59	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn (Деревянные ступень на балконе)	m2	1,6000	228,97 25,84	366,36 41,34
60	CK31B	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate PFL dur de 6 mm grosime (PAL din 18 mm grosime) pe suport metalice (Установка полок в нише)	m2	3,7500	263,60 39,91	988,51 149,65
61	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка дверей в нише)	m2	2,2500	1 283,54 27,28	2 887,97 61,37
		<i>Total</i>	Lei			21 622,68
		Total Балкон Inclusiv salariu				21 622,68 4 699,56
		1.7. Отопление				
62	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые)	m	60,0000	46,91 12,92	2 814,57 775,17

1	2	3	4	5	6	7
		армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)				
63	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм) добавить к=1,3 на фитинги (по факту)	m	20,0000	57,11 12,92	1 142,13 258,39
64	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Труба из сшитого полиэтилена с кислородозащитным слоем в изоляции Ф20*2мм в системах центрального отопления)	m	2,0000	27,96 11,48	55,93 22,97
65	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Труба из сшитого полиэтилена с кислородозащитным слоем в изоляции Ф20*2мм в системах центрального отопления)- добавить к=1,3 на фитинги (по факту)	m	6,0000	32,91 11,48	197,44 68,90
66	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj	buc	15,0000	100,19	1 502,82

1	2	3	4	5	6	7
		(tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" клапан прямой			5,17	77,52
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" клапан угловой	buc	15,0000	84,19 5,17	1 262,82 77,52
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 mm кран шаровый 40мм	buc	2,0000	258,66 4,30	517,32 8,61
69	RpIzD01B	Izolarea tevilor din otel, cu bete din postav cu diametrul 1 1/4-2" (Изоляция стальных труб сукном, диаметром 1 1/4-2")	m	66,0000	9,21 2,58	607,95 170,54
70	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1400 мм)	buc	12,0000	978,70 18,66	11 744,42 223,94
71	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 500*1600 мм)	buc	3,0000	1 094,04 22,97	3 282,12 68,90
72	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 390 mm ф125мм вентилиция	m2	3,5300	279,85 108,52	987,88 383,09
73	IzH18B	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 60 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format complicat изоляция вентканала	m2	3,5300	755,56 136,95	2 667,13 483,42
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка	buc	2,0000	227,53 14,36	455,06 28,71

1	2	3	4	5	6	7
		вентиляционная, регулируемая				
		<i>Total</i>	Lei			27 237,59
		Total Отопление Inclusiv salariu				27 237,59 2 647,68
		<i>Total</i>	Lei			532 502,74
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			31 949,44
		<i>Transportarea materialilor</i>	3 %			11 551,32
		<i>Total</i>				576 003,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			23 040,14
		<i>Total</i>				599 043,64
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4 %			23 961,75
		<i>Total</i>				623 005,39
		<i>Tva</i>	20 %			124 601,08
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				747 606,47 141 997,51
		2. Монтажные работы				
75	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	86,64 68,04	86,64 68,04
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	33,12 32,16	264,98 257,24
77	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,3000	229,31 193,51	298,10 251,56
78	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,7000	94,83 65,74	66,38 46,02
79		Conductor ПВ-1 1x6	m	130,0000	7,40 0,00	962,00 0,00
80		Cablu ВВГнг-FRLS-1 3x1,5 mm2	m	70,0000	8,90	623,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
81	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	2,0000	876,10 548,36	1 752,20 1 096,72
82		Tub PVC D25mm	m	200,0000	2,70 0,00	540,00 0,00
83	pretul firmei	Коробка ответительная для установки выключателей и розеток (внутреннего монтажа)	buc	8,0000	3,30 0,00	26,40 0,00
84	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Розетка штепсельная, с третьем заземляющим контактом, IP20	100 buc	0,0200	3 796,50 1 094,00	75,93 21,88
85	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (10A, 250V, IP20)	100 buc	0,0400	3 751,75 924,50	150,07 36,98
86	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0800	4 828,62 3 330,38	386,29 266,43
87		Corp de iluminat LPO-2*36	buc	8,0000	187,00 0,00	1 496,00 0,00
88		Lampi flourescente БЛ-36	buc	24,0000	18,00 0,00	432,00 0,00
89		Sterter 36-C-220	buc	24,0000	2,00 0,00	48,00 0,00
90	08-03-596-1	Прожектор, над рингом	100 buc	0,0100	38 183,00 5 397,00	381,83 53,97
91	08-03-602-1	Установка калориферов (калориферы заказчика)	buc	2,0000	38,09 34,45	76,17 68,90
92	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h вентилятор в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода	buc	2,0000	692,11 622,43	1 384,21 1 244,87
		<i>Total</i>	Lei			9 050,20
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			767,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			544,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				10 362,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 593,58
		<i>Total</i>				12 955,68
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			777,33
		<i>Total</i>				13 733,01
		<i>Tva</i>	20 %			2 746,61
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				16 479,62 3 412,61
		3. Оборудование				
93	Pretul firmei	ЩРВ-36-138 УХЛЗ	buc	1,0000	336,00 0,00	336,00 0,00
94	Pretul firmei	Intrerupater de sarcina ВН-32/3Р/63	buc	1,0000	72,00 0,00	72,00 0,00
95	Pretul firmei	Intrerupater automat ВА47-29/3Р/С10	buc	4,0000	49,00 0,00	196,00 0,00
96	Pretul firmei	Intrerupater automat АВДТ32/2Р/16А, 30mA	buc	3,0000	149,00 0,00	447,00 0,00
97	цена поставщика	Вентилятор в комплекте с внутренней решеткой, узлом прохода	buc	2,0000	4 115,00 0,00	8 230,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 281,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			111,37
		<i>Total</i>				9 392,37
		<i>Tva</i>	20 %			1 878,47
		Total Оборудование Inclusiv salariu				11 270,84

		Total	Lei			775 356,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				775 356,93 145 410,12

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)